技术转让（技术秘密）
合同解除协议
受让方（甲方）：

让与方（乙方）：四川轻化工大学
甲乙双方于        年      月      日签订了                  （以下称“原合同”），合同总经费              人民币（大写），目前甲方已向乙方支付         人民币（大写）。
甲方（乙方）由于                                        原因，致使原合同无法继续履行，提出解除原合同。经双方友好协商，一致同意解除原合同。甲乙双方合同解除后，彼此不存在法律关系。任何一方都不得向对方主张权利，甲方、乙方不承担因此而产生的任何法律责任。……

本协议一式肆份，甲乙双方各持贰份，每份协议均具有同等法律效力。自双方签字盖章后生效。
未尽事宜，双方友好协商解决。

甲方：                                             (盖章)
法定代表人/委托代理人：                           （签名）

日期：         年      月     日

乙方：四川轻化工大学                               (盖章)

法定代表人/委托代理人：                           （签名）

日期：         年      月     日
此部分根据合同类型填写，可参看合同封面的类型。如技术许可（专利实施许可），技术转让（专利权）等，据实更改。

甲乙双方其余如对保密条款、钱款情况等方面的约定，请自行商议添加。